2

Проект

Постановление
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 10.07.2012 №842 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы" (с изменениями от 11.07.2013 №1378, 08.08.2013 №1659, 08.11.2013 №2322, 23.01.2014 №80 07.05.2014 №844, 29.10.2014 №2179, 26.12.2014 №2774, 19.05.2015 №951, 15.10.2015 №1850, 03.12.2015 №2130)

В целях повышения эффективности комплекса мер по развитию сельскохозяйственного производства на территории города Нижневартовска, в соответствии с постановлением правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 №420-п "О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014-2020 годах", в соответствии с решением Думы города от 21.12.2015 №955 "Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.07.2012 №842 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска       на 2013-2015 годы" (с изменениями от 11.07.2013 №1378, 08.08.2013 №1659, 08.11.2013 №2322, 23.01.2014 №80, 07.05.2014 №844, 29.10.2014 №2179, 26.12.2014 №2774, 19.05.2015 №951, 15.10.2015 №1850, 03.12.2015 №2130):
1.1 Графы «всего», «2015 год» строк 4.2 - 4.3, «Итого по задаче 4»,  «Всего по Программе, в том числе:», «бюджет автономного округа»,  «бюджет города"  таблицы 2 раздела VII изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                               А.А. Бадина
Приложение к постановлению

администрации города
от _______________ № _____

Изменения,

которые вносятся в  графы «всего» и «2015 год" таблицы 2 раздела VII приложения к постановлению

администрации города от 10.07.2012 №842 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы" (с изменениями от 11.07.2013 №1378, 08.08.2013 №1659, 08.11.2013 №2322, 23.01.2014 №80, 07.05.2014 №844, 29.10.2014 №2179, 26.12.2014 №2774, 19.05.2015 №951, 15.10.2015 №1850, 03.12.2015 №2130)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Финансовые затраты на реализацию Программы (тыс. рублей)

	всего
	2015 год

	4.2.
	Предоставление субсидий на поддержку развития животноводства, переработки и реализации продукции животноводства
	185 577,4
	102 832,8

	4.3.
	Предоставление субсидий на поддержку малых форм хозяйствования
	3 460,0
	3 000,0

	Итого по задаче 4
	223 463,1
	129 033,0

	Всего по Программе, в том числе:
	243 572,7
	145 042,6

	бюджет автономного округа
	237 272,7
	142 842,6

	бюджет города
	6 300,0
	2 200,0